

Amidaments

AMIDAMENTS

Data: 27/07/26

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST MILLORDIPFREG
Capítol 01 CARTELLERIA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	PORTA	ud	Cartelleria d'alumini composite de 420x595 de 3 mm de gruix amb nucli de polietilè i fons lacat BLAU. laminat protecció MATCAT 9700 CG-UV 80 my i protecció als elements climàtics externs. Inclou el panell, el disseny de dipòsits d'abastament d'aigua tal com ho determinin els serveis tècnics municipals i la seva instal·lació in situ					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Diposit general		1,000				1,000	C##D##E##F#
2	Diposit nou		1,000				1,000	C##D##E##F#
3	Diposit vell		1,000				1,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra 01 PRESSUPOST MILLORDIPFREG
Capítol 02 ACABAT EXTERIOR

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EXTDAIAM10	u	Aplicació pintura especial anticarbonatació per a exterior del dipòsit prefabricat, 3 capes: imprimació anticarbonatació i pintura color final. Color RAL a escollir per la DO. Inclou mitjans auxiliars tals com bastida o plataforma elevadora.
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

Obra 01 PRESSUPOST MILLORDIPFREG
Capítol 03 CANONADA EXTERIOR

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	G222U103	m3	Excavació de terreny de roca per rases i pous amb mitjans mecànics i martell picador, tot tipus de terreny. Incloses tall previ en talussos, càrrega i transport a l'abocador, aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
2	CONNEX	pa	Connexió amb xarxa existent, utilitzant (en cas que sigui necessari) peça reductora/ampliadora (qualsevol diàmetre), connexió tipus WAGA o altres elements (incloent taps de final de línia). Tot inclòs i acabat					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
3	UFIEUI12	m	Tub de polietilè de densitat alta PE100 , de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa. Inclou peces especials tipus colzes, reduccions per connexions					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
4	U227U100	m2	Repàs i piconatge de sòl de rasa, amb compactació del 95% PM					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 27/07/26

Pàg.: 2

1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
5	U228U030	m3	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	50,00	0,40	0,40	8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
6	U2R4U200	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb contenidor, inclou canon d'abocament i certificat d'abocament. Distància de 10 a 20 Kms					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
2	Demolició estructura		1,000	35,00			35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							60,000	
7	U228U010	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb terra adequada d'aportació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (95% PM)					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
8	XG30103	m	Instal·lació de làmina plàstica d'avís i protecció de les línies elèctriques					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	1,00	25,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							25,000	
9	CAT	u	Cates de localització d'elements, incloent el tall del paviment, excavació i localització d'elements i acopi lateral de terres i/o tapat amb el mateix material o gestió de residus corresponent					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	
10	XAPRO	m	Canonada d'acer de DN200 per a protecció vertical de la canonada DN110 en la seva pujada al dipòsit. Añorada i amb la canonada per dintre. Tot inció i acabat					
AMIDAMENT DIRECTE							3,000	
11	OK1V3PV08	u	Subministre i col·locació de ventosa de tres funcions per a gran cabal d'aire equipada amb vàlvula de tancament. DN50. Totalment col·locada i probada.					
AMIDAMENT DIRECTE							1,000	
12	B2RA6580	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no peril·losos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició estructura		1,000	35,00	1,00	1,00	35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,000	

AMIDAMENTS

Data: 27/07/26

Pàg.: 3

13 U219U310 m2 Demolició d'estructura de formigó (columna i canonada) i base de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Demolició		1,000	35,00	1,00	1,00	35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

14 U305V010 m3 Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat amb qualsevol mitjà

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canonada arribada		1,000	25,00	1,00	0,25	6,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,250

Pressupost

PRESSUPOST

Data: 27/07/26

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost MILLORDIPFREG
 Capítol 01 Cartelleria

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PORTA	ud			
		Cartelleria d'alumini composite de 420x595 de 3 mm de gruix amb nucli de polietilè i fons lacat BLAU. laminat protecció MATCAT 9700 CG-UV 80 my i protecció als elements climàtics externs. Inclou el panell, el disseny de dipòsits d'abastament d'aigua tal com ho determinin els serveis tècnics municipals i la seva instal·lació in situ (P - 7)	150,00	3,000	450,00

TOTAL Capítol 01.01 450,00

Obra 01 Pressupost MILLORDIPFREG
 Capítol 02 Acabat exterior

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	EXTDAIAM10	u			
		Aplicació pintura especial anticarbonatació per a exterior del dipòsit prefabricat, 3 capes: imprimació, anticarbonatació i pintura color final. Color RAL a escollir per la DO. Inclou mitjans auxiliars tals com bastida o plataforma elevadora. (P - 4)	3.229,68	1,000	3.229,68

TOTAL Capítol 01.02 3.229,68

Obra 01 Pressupost MILLORDIPFREG
 Capítol 03 Canonada exterior

NÚM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	G222U103	m3			
		Excavació de terreny de roca per rases i pous amb mitjans mecànics i martell picador, tot tipus de terreny. Incloses tall previ en talussos, càrrega i transport a l'abocador, aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 5)	15,17	25,000	379,25
2	CONNEX	pa			
		Connexió amb xarxa existent, utilitzant (en cas que sigui necessari) peça reductora/amplidora (qualsevol diàmetre), connexió tipus WAGA o altres elements (incloent taps de final de línea). Tot inclòs i acabat (P - 3)	135,00	2,000	270,00
3	UFIEU112	m			
		Tub de polietilè de densitat alta PE100 , de 160 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat al fons de la rasa. Inclou peces especials tipus colzes, reduccions per connexions (P - 14)	47,35	25,000	1.183,75
4	U227U100	m2			
		Repàs i piconatge de sòl de rasa, amb compactació del 95% PM (P - 9)	1,46	25,000	36,50
5	U228U030	m3			
		Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material) (P - 11)	20,81	8,000	166,48
6	U2R4U200	m3			
		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb contenidor, inclou canó d'abocament i certificat d'abocament. Distància de 10 a 20 Kms (P - 12)	15,85	60,000	951,00
7	U228U010	m3			
		Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb terra adequada d'aportació, en tongades de gruix de més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant (95% PM) (P - 10)	16,29	25,000	407,25
8	XG30103	m			
		Instal·lació de làmina plàstica d'avis i protecció de les línies elèctriques (P - 16)	0,75	25,000	18,75
9	CAT	u			
		Cates de localització d'elements, incloent el tall del paviment, excavació i localització d'elements i acopi lateral de terres i/o tapat amb el mateix material o gestió de residus corresponent (P - 2)	175,00	2,000	350,00
10	XAPRO	m			
		Canonada d'acer de DN200 per a protecció vertical de la canonada DN110 en la seva pujada al dipòsit. Ancorada i amb la canonada per dintre. Tot inclòs i acabat (P - 15)	42,00	3,000	126,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 27/07/26

Pàg.: 2

11	OK1V3PV08	u	Subministre i col·locació de ventosa de tres funcions per a gran cabal d'aire equipada amb vàlvula de tancament. DN50. Totalment col·locada i probada. (P - 6)	518,25	1,000	518,25
12	B2RA6580	m3	Disposició controlada en centre de reciclatge de residus barrejats no perillosos amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 09 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 1)	19,00	35,000	665,00
13	U219U310	m2	Demolició d'estructura de formigó (columna i canonada) i base de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament (P - 8)	20,38	35,000	713,30
14	U305V010	m3	Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat amb qualsevol mitjà (P - 13)	138,46	6,250	865,38
TOTAL Capítol			01.03			6.650,91

Resum de pressupost

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 27/07/26

Pàg.: 1

NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	Cartelleria	450,00
Capítol	01.02	Acabat exterior	3.229,68
Capítol	01.03	Canonada exterior	6.650,91
Obra	01	Pressupost MILLORDIPFREG	10.330,59
			10.330,59
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost MILLORDIPFREG	10.330,59
			10.330,59

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	10.330,59
13 % Despeses Generals SOBRE 10.330,59.....	1.342,98
6 % Benefici Industrial SOBRE 10.330,59.....	619,84
Subtotal	12.293,41
21 % IVA SOBRE 12.293,41.....	2.581,62
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	14.875,03

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CATORZE MIL VUIT-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)
